[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2019 года                                                                                   №  18

 д. Большие Озёрки

О внесении изменений  в постановление

администрации сельского поселения

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством  нормативной правовой базы   сельского поселения, в соответствии с представлением  прокурора Корсаковского района на постановление администрации Марьинского сельского поселения от 18.02.2019 г. № 7      администрация Марьинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести дополнение в постановление администрации Марьинского сельского поселения Корсаковского района от 18.02.2019 г. № 7 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации  Марьинского сельского поселения на 2019 год».
         2. Дополнить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Марьинского сельского поселения на 2019 год пунктом 5.10; 5.11. следующего содержания:

	5.10
	Проведение   инвентаризации    муниципального имущества на предмет выявления имущества, не используемого    для   реализации     полномочий Марьинского сельского поселения
	Бухгалтер администрации Березнева О. Н.
	В течение

года

	5.11
	Обеспечение рационального и эффективного использования земель, соблюдение принципов справедливости, публичности и открытости прозрачности процедур предоставления земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Марьинского сельского поселения Корсаковского района, в собственность, аренду, безвозмездное пользование
	Ведущий специалист администрации Евлашкина Е. В.
	постоянно

Глава сельского поселения                                                                Н. В. Слепова